

กำหนดราคากลาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล. ซอย 19 บ้านชาน (ช่วงที่ 3)

ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 100.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 500.00 ตร.ม.

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 6 บ้านชาน ต. หาดกรวด อ.เมืองอุตรดิตถ์ จ. อุตรดิตถ์

กำหนดราคากลางเมื่อ 28 มีนาคม 2560

ราคาน้ำมันโซล่า 25.00-25.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นทาง	500.00	ตร.ม.	-	-	1.67	835.00	835.00	
2	งานทรายถมรองพื้น	25.00	ลบ.ม.	280.37	7,009.25	99.00	2,475.00	9,484.25	
3	งานคอนกรีต								
	คอนกรีตผสมเสร็จ ST 240 KSC	75.00	ลบ.ม.	1,766.36	132,477.00	306.00	22,950.00	155,427.00	
4	งานเหล็ก								
	-เหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม. 0.20x0.20 ม.	500.00	ตร.ม.	29.44	14,720.00	5.00	2,500.00	17,220.00	
	-เหล็ก RB Ø 15 มม.	237.69	กก.	20.71	4,922.56	3.30	784.38	5,706.94	
5	ไม้แบบ , ค้ำยัน								
	-ไม้แบบ	45.00	ตร.ม.	171.21	7,704.45	115.00	5,175.00	12,879.45	
6	งานรอยต่อคอนกรีต								
	-แอสฟัลท์	57.00	ลิตร	20.00	1,140.00		-	1,140.00	
	-ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	190.00	ม.	-	-	13.43	2,551.70	2,551.70	
7	งานลูกรังไหล่ทาง	7.50	ลบ.ม.	91.00	682.50	-	-	682.50	
	รวมเป็นเงินต้นทุน							205,926.84	

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลหาดกรวด 230/2560 ลงวันที่ 28 มีนาคม 2560

ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง และได้ร่วมกันพิจารณาพร้อมกำหนดราคากลางเป็นที่เรียบร้อยแล้ว

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพรณิไล์ สาคำ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวอารมย์ คุ้มแสง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิชชัย โพธิ์ทอง)